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Ivonranta sijaitsee Vuoksen varrella.

Tontteja myyntiin tai vuokrattavaksi Ivonrannasta

Tiedote  20.6.2023 16:10

Tarjolle tulossa elokuussa myös rivitalotontteja Vuoksi-näkymällä.

Imatran kaupunki on laittanut julkiseen hakuun neljä pientalotonttia Ivonrannasta.

−Tarjolla on nyt neljä pientalotonttia idylliseltä Ekegrenin kivitaloalueelta aivan keskustan kupeesta, kaupungingeodeetti Sini

Ojalainen kertoo.

Tontit sijaitsevat osoitteissa Oikosulku 9, 11, 13 ja 15. 

Kyseiset tontit ovat ostettavissa tai vuokrattavissa.  Tonttien hinnat ovat 30 000 euroa.  Vuosivuokra on 5 prosenttia

vuokranmääräytymishinnasta.

Tontteja haetaan Imatran karttapalvelussa 15.9.2023 mennessä   (myytävät ja vuokrattavat tontit).kartta.imatra.fi

Jos samasta tontista tulee useampia hakemuksia, Imatran kaupunki arpoo tontinsaajan hakijoiden kesken.

 

Rivitalotontit hakuun pian
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Tarjolle on tulossa Ivonrannasta myös kolme rivitalotonttia.

Ne sijaitsevat Virtapiirillä paikalla, josta on näkymät Vuokselle.

Kyseisten tonttien infra valmistuu ensi vuoden toukokuussa, minkä jälkeen rakentaminen on mahdollista.

Rivitalotontit ovat haettavissa ajalla 1.8.-31.10.2023. Kohteista käydään tarjouskilpailu.

Jokaisesta tontista voi tehdä erillisen tarjouksen.

 Ivonrannan tontteja markkinoidaan Imatran kaupungin ja  eri kanavissa. Ivonranta-yhtiö kunnostaa vanhoja,Ivonranta-yhtiön

historiallisia kiinteistöjä uusille asukkaille myyntiin.

Tarkemmat tiedot ja hakuohjeet tonteista löydät täältä: imatra.fi/ivonranta

Timonkadun tontti huutokaupataan

Imatran kaupungilla on myynnissä lukuisia tontteja eri puolella kaupunkia.

Myytävät ja vuokrattavat tontit ovat jatkuvassa haussa.

Voit tutustua tarjontaan .tästä

Tonttikaupassa kaupunki kokeilee erilaisia väyliä. Esimerkiksi 10.7. alkaa huutokauppa  tontista huutokaupat.comTimonkadun

-alustalla.

Myös  on myynnissä kaksi kaupungin pientalotonttia. Toinen tontti sijaitsee Oikosulku-osoitteessa ja toinenOikotiellä

Omenatarha 1:ssä.

Lisätietoja tonteista:

kaupungingeodeetti Sini Ojalainen, p. ,  (tavoitettavissa 29.6.-30.6. ja 10,-14.7).020 617 4456 sini.ojalainen@imatra.fi
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